
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 경제도시과 ~ 경제도시과

부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제도시과 13,533,411 16,805,979 △3,272,568

국            260,000 586,400 △326,400

광            270,000 291,311 △21,311

기              4,070 4,070 0

도          2,546,655 2,792,508 △245,853

군         10,452,686 13,131,690 △2,679,004

지역경제 활성화 233,690 259,737 △26,047

광                  0 21,311 △21,311

도              3,740 6,108 △2,368

군            229,950 232,318 △2,368

지역경제활성화 228,890 254,937 △26,047

광                  0 21,311 △21,311

도                940 3,308 △2,368

군            227,950 230,318 △2,368

지방기업고용보조금지원 0 26,047 △26,047

광                  0 21,311 △21,311

도                  0 2,368 △2,368

군                  0 2,368 △2,368

307 민간이전 0 26,047 △26,047

광                  0 21,311 △21,311

도                  0 2,368 △2,368

군                  0 2,368 △2,368

02 민간경상보조 0 26,047 △26,047

  ○ 지방기업 고용보조금 지급                     0             26,047         △26,047  0원

광                  0 21,311 △21,311

도                  0 2,368 △2,368

군                  0 2,368 △2,368

에너지 안전 및 공급 개선 1,939,125 1,988,110 △48,985

국            260,000 260,000 0

도            666,515 710,000 △43,485

군          1,012,610 1,018,110 △5,500

에너지관리 및 물가안정 1,845,425 1,887,910 △42,485

국            260,000 260,000 0

도            666,515 703,500 △36,985

군            918,910 924,410 △5,500

그린홈 100만호 보급사업 68,515 111,000 △42,485

도             18,515 55,500 △36,985

군             50,000 55,500 △5,500

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○소형풍력 시범보급사업                30,000                  0           30,000  15,000,000원*2개소

402 민간자본이전 38,515 111,000 △72,485

도             18,515 55,500 △36,985

군             20,000 55,500 △35,500

01 민간자본보조 38,515 111,000 △72,485
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부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 에너지관리 및 물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○그린홈100만호 보급사업(40가구)
               38,515            111,000         △72,485      38,515,000원

도             18,515 55,500 △36,985

군             20,000 55,500 △35,500

안정적인 에너지 수급관리 93,700 100,200 △6,500

도                  0 6,500 △6,500

군             93,700 93,700 0

가스 및 전기시설 개선 38,700 45,200 △6,500

도                  0 6,500 △6,500

군             38,700 38,700 0

401 시설비및부대비 38,700 45,200 △6,500

도                  0 6,500 △6,500

군             38,700 38,700 0

01 시설비 38,700 45,200 △6,500

  ○국민기초생활수급자 가스시설개선
               21,700             25,200          △3,500      21,700,000원

도                  0 3,500 △3,500

군             21,700 21,700 0

  ○국민기초생활수급자 전기시설개선
               17,000             20,000          △3,000      17,000,000원

도                  0 3,000 △3,000

군             17,000 17,000 0

지역계획관리 1,060,524 1,059,124 1,400

기              4,070 4,070 0

군          1,056,454 1,055,054 1,400

지역계획 업무추진 27,670 26,270 1,400

지역계획업무운영 27,670 26,270 1,400

201 일반운영비 6,930 5,530 1,400

01 사무관리비 6,930 5,530 1,400

  ○중앙지 공고                 1,400                  0            1,400  1,400,000원

도시개발 4,061,663 4,259,199 △197,536

도          1,080,000 1,280,000 △200,000

군          2,981,663 2,979,199 2,464

지속가능한 도시기반조성 3,924,663 4,122,199 △197,536

도          1,000,000 1,200,000 △200,000

군          2,924,663 2,922,199 2,464

산청 어린이공원 조성사업 300,000 500,000 △200,000

도            300,000 500,000 △200,000

401 시설비및부대비 300,000 500,000 △200,000

도            300,000 500,000 △200,000

01 시설비 296,400 496,400 △200,000

  ○산청어린이(그린)공원조성               296,400            496,400        △200,000  296,400,000원

도            296,400 496,400 △200,000

도시개발업무추진 26,652 24,188 2,464
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부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 16,770 14,306 2,464

02 공공운영비 13,120 10,656 2,464

  ○공공요금 및 제세공과금                13,120             10,656            2,464

    0.한마음공원 전기료                 3,200              2,316              884

    0.꽃봉산공원 전기료                 2,500              1,920              580

    0.수계공원,조산공원 전기료                 3,500              2,500            1,000

  3,200,000원

  2,500,000원

  3,500,000원

주거안정 및 주거환경개선 1,018,695 1,360,095 △341,400

국                  0 326,400 △326,400

도            286,400 286,400 0

군            732,295 747,295 △15,000

농어촌 주거환경개선 1,018,695 1,360,095 △341,400

국                  0 326,400 △326,400

도            286,400 286,400 0

군            732,295 747,295 △15,000

적극적인 건축행정 서비스제공 156,095 171,095 △15,000

402 민간자본이전 114,000 129,000 △15,000

01 민간자본보조 114,000 129,000 △15,000

  ○농촌주택개량사업 경사지붕지원사업('09년 미
    부담)               105,000            120,000         △15,000      105,000,000원

사회취약계층 주택개보수사업 81,600 408,000 △326,400

국                  0 326,400 △326,400

군             81,600 81,600 0

403 자치단체등자본이전 81,600 408,000 △326,400

국                  0 326,400 △326,400

군             81,600 81,600 0

02 공기관등에대한대행사업비 81,600 408,000 △326,400

  ○ 사회취약계층 주택 개보수사업
               81,600            408,000        △326,400      81,600,000원

국                  0 326,400 △326,400

군             81,600 81,600 0

재무활동(경제도시과) 3,447,170 6,107,170 △2,660,000

내부거래지출 3,444,070 6,104,070 △2,660,000

공영개발사업 특별회계전출 2,952,500 5,612,500 △2,660,000

701 기타회계전출금 2,952,500 5,612,500 △2,660,000

01 기타회계전출금 2,952,500 5,612,500 △2,660,000

  ○공영개발사업 특별회계 전출(한방로지스틱사
    업)             2,952,500          5,612,500      △2,660,000      2,952,500,000원
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